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کلنگ‌زنی درمانگاه تأمین‌اجتماعی 
شاهین‌دژ در آذربایجان‌غربی

در هفتمین روز از دهه مبارک فجر و به مناسبت عید 
سعید مبعث، در مراسمی با حضور جمعی از مسئولان 
محلی، کلنگ احــداث درمانــگاه تأمین‌اجتماعی 
شاهین‌دژ در اســتان آذربایجان‌غربی به زمین زده 
شد. این مرکز درمانی در زمینی به مساحت 1372 
متر‌مربع با زیربنای 3200متر‌مربع در چهار طبقه با 
اعتباری بالغ بر 700میلیارد ریال احداث خواهد شد.

در آیین کلنگ‌زنی این مرکز درمانی، نماینده مردم 
شاهین‌دژ و تکاب در مجلس شورای اسلامی گفت: 
»درمانگاه تأمین‌اجتماعی شاهین‌دژ یکی از آرزوهای 
چندساله مردم این شهرستان است که به ‌لطف خدا 
و تلاش‌های مسئولان استانی و کشوری امیدواریم 
عملیات احداث آن به سرعت پیگیری شود و در زمانی 

کوتاه به بهره‌برداری برسد.«
حسن همتی افزود: »بیمه‌شدگان شهرستان‌هایی 
مانند تکاب و شاهین‌دژ که فاقد مراکز درمانی ملکی 
ســازمان تأمین‌اجتماعی بودند، پیــش از این برای 
درمان باید به شهرهای اطراف می‌رفتند. با موافقت 
مدیرعامل محترم سازمان تأمین‌اجتماعی موفق به 
دریافت مجوز احداث درمانگاه برای هر دو شهرستان 
شدیم که امروز شاهد کلنگ‌زنی درمانگاه شاهین‌دژ 
هســتیم و درمانگاه تکاب نیز در مرحله تهیه زمین 

مناسب است.«
در این مراســم همچنین جعفر ذوالفقاری، معاون 
توســعه مدیریــت و منابع انســانی اســتانداری 
آذربایجان‌غربی با تبریــک دهه مبارک فجر، گفت: 
»در طــول تمــام ادوار انقلاب اســامی، دهه فجر 
سرفصلی بوده برای تازه کردن نفس بدنه مدیریتی و 
اینکه با عزمی راسخ در خدمت مردم عزیز کشورمان 
باشیم. تمام تلاش دشمنان در طول سال‌های پس از 
پیروزی انقــاب، این بوده که ما را در ارائه خدمت به 
مردم و نیل به اهداف انقلاب و فرامین بنیان‌گذار کبیر 
انقلاب متوقف کند. اما به لطف خداوند متعال شاهد 
هستیم که از روز اول انقلاب با وجود تحمیل جنگ 
و بحران‌های بسیار سختی که بر انقلاب تحمیل شد، 
روند خدمت‌رســانی متوقف نشد و هر روز هم شاهد 
اقدامات خوبی در مناطق مختلف کشــور در جهت 

ایجاد توازن در مناطق مختلف هستیم.«
ذوالفقاری همچنین توضیح داد: »خیلی خوشحال 
هســتیم که ســازمان تأمین‌اجتماعی نیز هم‌گام با 
دولت مردمی ســیزدهم در مســیر خدمت‌رسانی 
بــه مردم اقدامات بســیار خوبی را انجــام می‌دهد. 
شهرستان شاهین‌دژ و شهرستان‌های مانند آن نیاز 
به توجه بیشتری دارند و این یکی از افتخارات نظام 
جمهوری اسلامی است که امروز اقداماتش متناسب 

با نیاز مردم است.«
کامران بابا‌زاده، فرماندار شــاهین‌دژ نیز در این آیین 
با اشــاره به اینکه احداث درمانگاه تأمین‌اجتماعی 
این شهرســتان، یکی از طرح‌های بر زمین مانده از 
ســال‌های قبل بود، گفت: »خوشــبختانه در دولت 
سیزدهم با رویکرد محرومیت‌زدایی و با هدف ارتقای 
شاخص‌های بهداشتی و درمانی، پیگیری‌های احداث 
این درمانگاه قوت گرفت و امروز شاهد کلنگ‌زنی آن 
هســتیم.« او افزود: »این پروژه یکی از شاخص‌ترین 
پروژه‌های حوزه درمان شاهین‌دژ است که تأثیر زیادی 
در محرومیت‌زدایی از شهرســتان خواهد داشــت. 
امیدواریم با بهره‌برداری از این درمانگاه، مشــکلات 
درمانی جامعه ۲۳هزار نفری بیمه‌شدگان منطقه تا 
حدود زیادی حل شده و نیازی برای مراجعه به سایر 

شهرستان‌ها نداشته باشند.«
همین‌طور عبدالله  مســافر یــادگاری، مدیر درمان 
تأمین‌اجتماعی اســتان آذربایجان‌غربی در مراسم 
کلنگ‌زنی درمانگاه شاهین‌دژ گفت: »مدیریت جدید 
ســازمان تأمین‌اجتماعی هم‌گام بــا دولت محترم، 
محرومیت‌زدایی را دنبال می‌کند که خوشــبختانه 
در استان آذربایجان‌غربی کارهای بسیار خوبی انجام 
شده و یکی از آن‌ها همین پروژه شاهین‌دژ و درمانگاه 
تکاب است.« او با اشاره به اینکه مرکز درمانی تأمین 
اجتماعی شــاهین‌دژ در مدت ۲۲ماه احداث خواهد 
شــد، افزود: »امیدواریم تا پایان سال ۱۴۰۴ شاهد 
بهره‌برداری از ایــن درمانگاه باشــیم و با همراهی 
مسئولان شهرســتان بتوانیم به‌موقع این پروژه را به 
سرانجام برســانیم و برای مردم شهرستان مایه خیر 
و برکت باشد. تعداد ۲۳هزار نفر بیمه‌شده که حدود 
۲۴درصد جمعیت کل شهرستان شاهین‌دژ را تشکیل 
می‌دهند، از خدمات این درمانگاه بهره‌مند خواهند 
شد و امیدواریم با افزایش تعداد بیمه‌شدگان بتوانیم 

سطح این درمانگاه را ارتقا دهیم.«

هم‌زمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر انقلاب اسلامیخبر

درمانگاه تأمین‌اجتماعی کلیبر افتتاح شد
هم‌زمان با چهل‌و‌پنجمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اســامی، درمانگاه تأمین‌اجتماعی 
شهرستان کلیبر در استان آذربایجان‌شرقی 
با حضور مدیرکل درمان مستقیم سازمان تأمین‌اجتماعی، 
نماینده مردم شــریف کلیبر در مجلس شورای اسلامی و 

جمعی از مسئولان استانی افتتاح شد.
در مراســم افتتاح این درمانگاه، مهدی ناقوسی مدیرکل 
درمان مســتقیم ســازمان تأمین‌اجتماعــی گفت: »در 
عرض کمتــر از یک ســال، درمانگاهی در شــأن مردم 
منطقه از ســوی سازمان تأمین‌اجتماعی احداث  شد و به 
بهره‌برداری رســید. 53درصد مردم کشور تحت‌پوشش 
خدمات درمانی سازمان تأمین‌اجتماعی هستند. در دولت 
سیزدهم، اقدامات بسیار ارزشمندی در توسعه خدمات در 
بخش‌های درمانی، بیمه‌ای و اقتصادی این سازمان انجام 
شده است. در حوزه درمان مستقیم در سال 1401 بیش 
از 167 میلیون بار مراجعه به مراکز درمانی سازمان داشتیم 
که به‌صورت رایگان خدمات ویزیــت، دارو، رادیولوژی و 
آزمایشــگاهی را دریافت کردنــد. همچنین بیش از یک 
میلیون بیمار بستری در بیمارستان‌های سازمان در این 
سال، به‌صورت رایگان از خدمات درمانی برخوردار شدند.«

ناقوسی با اشاره به اضافه شدن بیش از هزار تخت بستری 
به مجموع تخت‌های بیمارســتانی این ســازمان در دو 

سال گذشــته، افزود: »در حال حاضر بیش از 100 مرکز 
درمانی تأمین‌اجتماعی در سراسر کشور در حال طراحی، 
ساخت و تکمیل است.« حجت‌الاســام جواد شکرنژاد، 
امام جمعه کلیبر نیز در این مراسم، ضمن تبریک ایام‌الله 
دهه مبارک فجر و عید سعید مبعث، تلاش‌های مدیران 

تأمین‌اجتماعی استان و نماینده شهرستان در راه‌اندازی 
و افتتاح این درمانگاه را ستودنی دانست و گفت: »کارهای 
خوبی در این سال‌ها انجام شده که با جهاد تبیین باید به 
اطلاع مردم رسانده شود.« حسین حاتمی، نماینده مردم 
شهرســتان‌های کلیبر، هورانــد و خداآفرین در مجلس 

شــورای اسلامی نیز در این مراســم با قابل‌دفاع خواندن 
عملکرد مجلس یازدهم و دولت ســیزدهم در این منطقه 
از مدیران سازمان تأمین‌اجتماعی و مسئولان استانی در 
راه‌اندازی این درمانگاه قدردانی کرد و گفت: »بخش قلب 
بیمارستان کلیبر هم به‌زودی افتتاح شده و به بهره‌برداری 
خواهد رسید.«  همین‌طور حســن سیدی، مدیر درمان 
تأمین‌اجتماعی اســتان آذربایجان‌شرقی در این مراسم 
با اشــاره به صدور مصوبه تأســیس این درمانگاه در سال 
1387 گفت: »بعد ا 15 سال وقفه، درمانگاه کلیبر در دولت 
سیزدهم در کمتر از یک‌سال تجهیز شده و به بهره‌برداری 
رسید. این درمانگاه در 900مترمربع با اعتباری بالغ بر صد 
میلیارد ریال احداث شــد و به بهره‌برداری رسید. ساخت 
بیمارستان 327 تختخوابی جدید در محل بیمارستان 29 

بهمن تبریز نیز به‌زودی آغاز خواهد شد.«
شهرســتان کلیبر بیــش از 50 هزار نفــر جمعیت دارد 
که19 هزار نفر از جمعیت این شهرســتان تحت‌پوشش 
تأمین‌اجتماعــی هســتند. عملیــات اجرایــی احداث 
درمانگاه تأمین‌اجتماعی این شهرستان با  300مترمربع 
مســاحت از اســفندماه ســال 1401 در طبقه همکف 
شــعبه تأمین‌اجتماعی کلیبر شروع شــد. این درمانگاه 
دارای بخش‌های ویزیت پزشــک عمومی، دندانپزشکی، 

آزمایشگاه، مامایی، داروخانه و تزریقات است.

خبـر

با بهره‌برداری از درمانــگاه تأمین‌اجتماعی 
شهرستان فیروزآباد هم‌زمان با دهه مبارک 
فجر و عید سعید مبعث، بیش از 52 هزار نفر 
بیمه‌شده این شهرستان به‌صورت کاملًا رایگان از خدمات 
درمانی تأمین‌اجتماعی بهره‌مند شدند. مراسم بهره‌برداری 
از این درمانگاه با حضور اســتاندار فــارس، نماینده مردم 
فیروزآباد در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل و مدیردرمان 
تأمین‌اجتماعی استان فارس، فرماندار شهرستان فیروزآباد 

و جمعی از مسئولان محلی برگزار شد. 
محمدهــادی ایمانیه، اســتاندار فارس در این مراســم 
بــا تبریک مبعث رســول اکــرم )ص( و گرامیداشــت 
دهه پرفــروغ فجر گفــت: »مجموعــه تأمین‌اجتماعی 
اســتان فــارس عهــده‌دار خدمت‌رســانی بــه بخش 
گســترده‌ای از جامعه اســت. بــا بهره‌بــرداری از این 
درمانگاه تأمین‌اجتماعــی جمعیتی بالغ بر ۵۲ هزار نفر 
بیمه‌شدگان منطقه، از خدمات درمانی درمانگاه بهره‌مند 

می‌شوند.« استاندار فارس، با اشاره به اهمیت تجهیز این 
مرکز درمانی بــه تجهیزات تخصصــی و فوق‌تخصصی 
افزود: »دولت سیزدهم به‌منظور ارتقای سطح سلامت و 
بهبود خدمات درمانی در مناطق کمتر‌برخوردار، از هیچ 
تلاشی فروگذار نمی‌کند و امیدواریم با مساعدت سازمان 
تأمین‌اجتماعی روند تجهیز این درمانگاه شتاب گیرد.«

ایمانیه از سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیارد ریالی برای ساخت 
و تجهیز درمانگاه تأمین‌اجتماعــی در فیروزآباد خبر داد 
و تأکیــد کرد: »با ارائه خدمات مطلــوب به خانواده بزرگ 
تأمین‌اجتماعی، شاهد افزایش امید مردم و ارتقای سرمایه 
اجتماعی خواهیم بود. دانشگاه علوم پزشکی باید زمینه‌ای 
فراهم کند تا متخصصانی که در بیمارستان قائم فیروزآباد 
فعالیت دارند، بخشــی از وقت خود را بــه ارائه خدمت در 
این درمانگاه اختصاص دهند.« در این مراســم همچنین 
مدیردرمان تأمین‌اجتماعی استان فارس از تلاش جهادی 
به‌منظور ارتقای ســطح کیفی خدمات بــه خانواده بزرگ 

تأمین‌اجتماعی خبر داد. بهرام حسن‌شاهی هم‌زمانی مبعث 
رســول اکرم )ص( و دهه مبارک فجر را فرخنده دانست و 
گفت: »مدیریت درمان تأمین‌اجتماعی فارس براســاس 
منویات رهبر معظم انقلاب، رسالت خدمتگزاری به مردم را 
سعادتی بزرگ برمی‌شمارد و تمامی تلاش خود را به‌منظور 

ارتقا و گسترش خدمات درمانی به‌کار می‌گیریم.«
او در مورد ویژگی‌ها و ظرفیت‌های درمانگاه تأمین‌اجتماعی 
شهرستان فیروزآباد افزود: »درمانگاه فیروزآباد در زمینی 
بــه مســاحت 5000 مترمربــع و دارای ۴۲۰۰مترمربع 
زیربناســت که بخش‌های زنان و مامایی، دندانپزشــکی، 
آزمایشــگاه، داروخانه به همراه هفت اتاق جهت پزشــک 
عمومی و متخصص در آن آماده خدمت‌رسانی است.« در 
ادامه این مراســم، فرماندار شهرستان فیروزآباد خواستار 
هم‌افزایی به‌منظور ارائه خدمات مطلوب به جامعه شــد. 
حبیب جمشــیدی دهه مبــارک فجر را بــرگ زرینی در 
تاریخ آزادگی ملت ســرفراز ایران توصیــف کرد: »مردم 

ولایت‌مدار ایران، شایسته دریافت بهترین خدمات هستند 
و برای ارتقای سطح خدمت‌رسانی به جامعه باید از تمامی 
ظرفیت‌ها بهره‌مند شد.« او با گرامیداشت فرارسیدن عید 
مبعث، عید بزرگ مســلمانان از اهالی فیروزآباد به‌عنوان 
مردمی انقلابی و فرهنگ‌مدار یاد کرد و از تلاش به منظور 
گسترش زیرســاخت‌ها در زمینه‌های مختلف خبر داد. در 
پایان این مراسم، استاندار فارس از بخش‌های مختلف این 

مرکز درمانی بازدید به عمل آورد.
شهرســتان فیروزآبــاد بیــش از 122هزارنفر جمعیت 
دارد که 42درصد آن تحت‌پوشــش خدمــات درمانی 
سازمان تأمین‌اجتماعی قرار دارند. با بهره‌برداری از این 
درمانگاه، جمعیتی بالغ بر 52 هزار بیمه‌شــده به‌صورت 
کاملًا رایگان از خدمات درمانی تأمین‌اجتماعی بهره‌مند 
می‌شوند. کلنگ‌زنی این درمانگاه در سال ۱۳۹۸ انجام 
شــد و با آغاز دولت سیزدهم، عملیات اجرایی این پروژه 

شتاب گرفت.

بهره‌برداری از ساختمان جدید تأمین‌اجتماعی 
شعبه بشرویه به‌مناســبت دهه مبارک فجر 
و چهل‌و‌پنجمین ســالگرد پیــروزی انقلاب 
اســامی در مراســمی با حضور جمعی از مسئولان محلی 

استان خراسان جنوبی آغاز شد.

این پــروژه عمرانی با حضور محمد جواد قناعت اســتاندار 
خراســان جنوبی، حجت‌الاســام والمســلمین نصیرایی 
نماینده مردم فردوس، طبس، بشرویه و سرایان در مجلس 
شــورای اســامی، امام جمعه، فرماندار و ســایر مقامات 
شهرستان بشرویه افتتاح شد. سیدحسین فراتی، مدیرکل 

تأمین‌اجتماعی استان خراسان جنوبی در مراسم افتتاح این 
ســاختمان گفت: »عملیات اجرایی ساختمان جدید شعبه 
بشرویه در مهرماه سال گذشته آغاز شد و عملیات ساخت و 
تجهیز آن در مدت تقریبی یک سال به اتمام رسید. او افزود: 
»این ســاختمان در زمینی با مســاحت ۱۵۰ مترمربع و با 

زیربنای ۵۹۴مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۱۵میلیارد تومان 
بنا شــده است.« در شهرستان بشــرویه در استان خراسان 
جنوبی جمعیتی بالغ بر۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر شــامل 4288 
بیمه‌شده اصلی و 8 مستمری‌بگیر به همراه افراد تحت‌تکفل 

آنان، از خدمات سازمان تأمین‌اجتماعی بهره‌مند هستند .

هم‌زمان با مبعث رسول اکرم)ص( و دهه پرفروغ فجر صورت گرفت

بهره‌برداری از درمانگاه تأمین‌اجتماعی شهرستان فیروزآباد در استان فارس

به مناسبت دهه مبارک فجر انجام شد

افتتاح ساختمان جدید شعبه بشرویه توسط استاندار خراسان جنوبی

پنجشــنبه 19 بهمن‌ماه در مراســمی با 
حضور مدیــرکل کار و رفــاه اجتماعی 
و مدیــر درمان تأمین‌اجتماعی اســتان 
ایلام، دستگاه پیشــرفته »ســی‌آرم« در بیمارستان 
تأمین‌اجتماعی شهدای زاگرس شهر ایلام با اعتباری 
در حدود 50میلیارد ریال افتتاح شــد و به بهره‌برداری 

رسید.
هادی صبــور، مدیــر درمــان تأمین‌اجتماعی ایلام 
در مورد این دســتگاه و کاربردهــای آن گفت: »این 
دســتگاه به‌منظور انجام رادیوگرافی و تصویربرداری 
در لحظه و در حین اعمــال جراحی، در اتاق عمل این 
بیمارستان نصب و راه‌اندازی شده است. بیمه‌شدگان 
تأمین‌اجتماعی استان تا پیش از راه‌اندازی این دستگاه، 
برای برخی اعمــال جراحی مهم و دقیــق، مجبور به 
مراجعه به بیمارستان‌های خصوصی و دولتی بودند که 
بار مالی برای آن‌ها در پی داشت. خوشبختانه امروز تمام 

جراحی‌های نیازمند این دستگاه، به‌صورت رایگان در 
بیمارستان زاگرس تأمین‌اجتماعی انجام می‌شود.«

صبور بــا بیان اینکه در عمل‌هــای جراحی ارتوپدی و 
جراحی مغز‌و‌اعصاب و ســایر جراحی‌ها وجود دستگاه 
فوق بســیار ضروری اســت، یادآور شــد: »با نصب و 
راه‌اندازی این دستگاه، ضمن ارتقای کیفیت خدمات به 
بیماران به‌ویژه  بیمه‌شدگان سازمان تأمین‌اجتماعی، 
دقت و ســرعت نیز در عمل‌های جراحــی ارتقا پیدا 
می‌کند.« مدیر درمان تأمین‌اجتماعی اســتان ایلام با 
اشاره به اینکه دستگاه »سی‌آرم« نوعی از دستگاه‌های 
مولد اشعه ایکس است، افزود: »این دستگاه در اتاق عمل 
و مستقیماً بر بالین بیمار در حین جراحی قرار می‌گیرد و 
در همان حال از موضع جراحی، تصاویر رادیوگرافی تهیه 
می‌کند. همچنیــن در بهبود دقت و کیفیت عمل‌های 
جراحی تأثیر فوق‌العــاده‌ای دارد و احتمال خطاهای 

پزشکی را تا حد قابل‌توجهی کاهش می‌دهد.«

بهره‌بــرداری از درمانــگاه تأمین‌اجتماعی 
شهرستان رامشــیر در استان خوزستان در 
دهه مبارک فجر و در آستانه چهل‌وپنجمین 
ســالروز پیروزی انقلاب اســامی، با حضــور جمعی از 
مسئولان استانی و محلی آغاز شد. آیین افتتاح درمانگاه 
تأمین‌اجتماعی شهرستان رامشــیر، با حضور حجت‌الله 
دهدشــتی معاون توســعه مدیریت و منابع استانداری 
خوزســتان، ابراهیم متینیان نماینده مــردم رامهرمز و 
رامشیر در مجلس شورای اسلامی، هدایت‌الله عبدی‌زاده 
مدیر درمان تأمین‌اجتماعی استان، احسانی‌کیا فرماندار و 
الماسی شهردار و جمعی از مدیران محلی، خانواده شهدا 
و مردم منطقه برگزار شد. نماینده مردم رامهرمز و رامشیر 
در مجلس شورای اسلامی در این مراسم با تقدیر از سازمان 
تأمین‌اجتماعی و مدیریت درمان تأمین‌اجتماعی استان 
گفت: »بیش از ۳۵ هزار نفر بیمه‌شده تأمین‌اجتماعی ۵۵ 
درصد از جمعیت این شهرستان از خدمات این درمانگاه 

بهره‌مند خواهند شد.« هدایت‌الله عبدی‌زاده، مدیر درمان 
تأمین‌اجتماعی خوزســتان نیز در این مراســم با تبریک 
چهل‌وپنجمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و عید 
مبعث گفت: »با عنایت به مصوبه هیأت‌مدیره ســازمان 
تأمین‌اجتماعی و موافقت مدیرعامل این سازمان، مجوز 
راه‌اندازی شش درمانگاه در شــهرهای فاقد مراکز ملکی 
در استان خوزســتان صادر شد. با پیگیری‌های خوبی که 
برای شهرهای باغملک، رامشیر، گتوند، باوی، اروندکنار و 
هندیجان صورت گرفت در سال جاری توانستیم درمانگاه 
باغملک و رامشــیر را راه‌اندازی کنیم و مراحل ســاخت 
درمانگاه اروندکنار نیــز روبه اتمام اســت.« عبدی‌زاده 
همچنین گفت: »درمانگاه تأمین‌اجتماعی شهرســتان 
رامشیر در زمینی به مســاحت ۵۰۰متر‌مربع و زیر‌بنای 
۲۰۰متر‌مربع با اعتباری بالغ بر ۹۰میلیارد ریال بازسازی و 
تجهیز شد. برای راه‌اندازی این درمانگاه، نماینده و فرماندار 

شهرستان همکاری و تلاش زیادی کردند.«

نصب و راه‌اندازی »سی‌آرم« در بیمارستان 
تأمین‌اجتماعی ایلام

 افتتاح درمانگاه تأمین‌اجتماعی 
شهرستان رامشیر
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